
 

POSTANOWIENIE NR 436/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu chojnickiego, powiatu 

człuchowskiego, powiatu kościerskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 –  227 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. dra Aleksandra Majkowskiego w Nowej 

Karczmie, ul. Szkolna 4, 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Eugeniusz Bławat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Karczma 

2. Sławomira Anna Kujawa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kościerzyna 

3. Krystyna Halina Mach, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Nowa 

Karczma 

4. Sabina Bogumiła Machola, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowa Karczma 

5. Leszek Wojciech Prądziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szumleś Królewski 

6. Zofia Maria Radomska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Szumleś Królewski 

7. Gabriela Janina Redzimska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Barkoczyn 

8. Daniela Barbara Ruchniewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Karczma 

9. Waleska Studzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Karczma 

 

  



 

 

Załącznik nr 214 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Nowej Karczmie, ul. 

Szkolna 5, 83-404 Nowa Karczma: 

 

1. Maria Beata Kreft, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Nowa Karczma 

2. Jolanta Elżbieta Kropidłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Karczma 

3. Aleksandra Magdalena Peplińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubieszynek 

4. Katarzyna Prądzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szumleś 

Królewski 

5. Jarosław Piotr Troka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Barkoczyn 

6. Bożena Renata Ugowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Liniewko Kaszubskie 

7. Dorota Barbara Żołądek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubieszynek 

 

  



 

 

Załącznik nr 215 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lubaniu im. Braci Czarlińskich, ul. Braci 

Czarlińskich 23, 83-422 Lubań: 

 

1. Helena Łucja Bonin, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Lubań 

2. Henryka Barbara Breza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubań 

3. Ludwik Mirosław Ciepliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niedamowo 

4. Kamila Patrycja Kuchlin, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabówko 

5. Regina Maria Łangowska, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Lubań 

6. Anna Maria Rymon Lipińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Karczma 

7. Iwona Maria Tryba, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lubań 

 

  



 

 

Załącznik nr 216 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Muzeum Hymnu Narodowego w Będominie, Będomin 16, 83-422 

Będomin: 

 

1. Wiesław Benedykt Ciepliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Barkoczyn 

2. Małgorzata Krystyna Itrich, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lubań 

3. Sabina Barbara Klawikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówko 

4. Justyna Kinga Kropidłowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowy Barkoczyn 

5. Zofia Kropidłowska-Formela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lubań 

6. Zbigniew Jan Studziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowa Karczma 

7. Beata Maria Widzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kościerzyna 

 

  



 

 

Załącznik nr 217 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim, ul. Starowiejska 68, 83-403 

Grabowo Kościerskie: 

 

1. Klemens Adam Barzowski, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Grabowo Kościerskie 

2. Agnieszka Bielawa, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kościerzyna 

3. Bogumiła Zofia Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowa Karczma 

4. Łukasz Marek Gostkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kościerzyna 

5. Hanna Maria Guse-Piaskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabówko 

6. Kacper Benedykt Kiedrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipusz 

7. Aneta Teresa Pobłocka-Burek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA KORONY POLSKIEJ, 

zam. Szumleś Szlachecki 

8. Magdalena Agnieszka Szreder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Klincz 

9. Zbigniew Józef Zabrocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Barkoczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 218 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Szatarpy 15, 83-421 Szatarpy: 

 

1. Mieczysław Marcin Bielawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa 

Karczma 

2. Marlena Maria Kurs, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szatarpy 

3. Iwona Maria Orlikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Liniewo 

4. Sandra Maria Prądzińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Szatarpy 

5. Adrianna Weronika Radomska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skrzydłowo 

6. Wiktoria Maria Rogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szatarpy 

7. Monika Maria Troszczyłów, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Skrzydłówko 

 

  



 

 

Załącznik nr 219 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, ul. Jana Pawła II 22, 83-422 Nowy Barkoczyn: 

 

1. Agnieszka Burandt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary 

Barkoczyn 

2. Wiktoria Elżbieta Glińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kościerzyna 

3. Monika Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Barkoczyn 

4. Kamila Maria Koszałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubieszyn 

5. Dominik Daniel Krauza, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, zam. Nowa 

Karczma 

6. Kinga Agnieszka Kropidłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skrzydłowo 

7. Renata Barbara Nierzwicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Liniewo 

8. Agnieszka Spychalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skrzydłowo 

9. Bożena Stolc, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nowy Barkoczyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 220 

gm. Nowa Karczma 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe przy Zespole Szkół w Grabowie 

Kościerskim, ul. Starowiejska 68, 83-403 Grabowo Kościerskie: 

 

1. Dariusz Sławomir Barzowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Będomin 

2. Józef Bielawa, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Kościerzyna 

3. Barbara Lucyna Guse, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabówko 

4. Szymon Patryk Herbasz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kościerzyna 

5. Amelia Jolanta Kropidłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Karczma 

6. Mariola Teresa Męczykowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kościerzyna 

7. Zyta Stolc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Barkoczyn 

 

  


